2
[image: 1][image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.10.2024
№ 906

О внесении изменений в приложение 2 к Порядку определения объема
и условий предоставления субсидий на иные цели бюджетным
и автономным учреждениям, подведомственным департаменту образования администрации города Перми, на оборудование зданий муниципальных учреждений средствами беспрепятственного доступа, утвержденному постановлением администрации города Перми от 14.10.2020 № 970

В целях актуализации нормативной правовой базы администрации города Перми
администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в приложение 2 к Порядку определения объема и условий предоставления субсидий на иные цели бюджетным и автономным учреждениям, подведомственным департаменту образования администрации города Перми, на оборудование зданий муниципальных учреждений средствами беспрепятственного доступа, утвержденному постановлением администрации города Перми от 14 октября 2020 г. № 970 (в ред. от 27.10.2020 № 1091, от 28.04.2021
№ 314, от 10.08.2021 № 585, от 03.09.2021 № 670, от 24.12.2021 № 1227,
от 28.12.2021 № 1240, от 10.06.2022 № 466, от 05.09.2022 № 745, от 12.12.2022
№ 1272, от 02.02.2023 № 68, от 25.04.2023 № 331, от 20.09.2023 № 849, от 21.06.2024 № 527), изложив в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования посредством официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
3. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить обнародование настоящего постановления посредством официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Информационно-аналитическому управлению администрации города Перми обеспечить обнародование настоящего постановления посредством официального опубликования в сетевом издании «Официальный сайт муниципального образования город Пермь www.gorodperm.ru».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации города Перми Мальцеву Е.Д.

Глава города Перми                                                                                       Э.О. Соснин
2

Приложение
к постановлению администрации города Перми
[bookmark: _GoBack]от 17.10.2024 № 906

РАЗМЕР СУБСИДИЙ
на иные цели на оборудование зданий муниципальных учреждений средствами беспрепятственного доступа
на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов

	№
	Получатели субсидий на иные цели
	Размер субсидий на иные цели, тыс. руб.

	2024 год
	2025 год
	2026 год

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение (далее – МАОУ) «Средняя общеобразовательная школа № 1» г. Перми
	0,0
	0,0
	450,1

	2
	МАОУ «Лицей № 4» г. Перми
	0,0
	4 621,8
	0,0

	3
	МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 24» г. Перми
	4 200,0
	0,0
	0,0

	4
	МАОУ «Гимназия № 33» г. Перми
	0,0
	0,0
	7 950,8

	5
	МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 63» г. Перми
	3 900,0
	5 600,7
	0,0

	6
	МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 65 с углубленным изучением английского языка» г. Перми
	0,0
	0,0
	6 200,1

	7
	МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 76» г. Перми
	0,0
	0,0
	3 316,7

	8
	МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 101» г. Перми
	450,0
	0,0
	0,0

	9
	МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 108» г. Перми
	0,0
	6 382,0
	0,0

	10
	МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 116» г. Перми
	0,0
	2 950,0
	0,0

	11
	МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 131» г. Перми
	1 050,0
	0,0
	0,0

	12
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Школа № 154 для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья» г. Перми
	995,329
	0,0
	0,0

	13
	МАОУ «Школа агробизнестехнологий» г. Перми
	670,0
	0,0
	3 185,0

	14
	МАОУ с углубленным изучением математики и английского языка «Школа дизайна «Точка» г. Перми
	3 550,0
	0,0
	0,0

	15
	Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования «Центр детского творчества «Сигнал» г. Перми
	2 850,0
	0,0
	0,0

	16
	Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования «Детско-юношеский центр «Фаворит» г. Перми
	3 837,9
	0,0
	0,0

	Общий размер субсидий на иные цели
	21 503,229
	19 554,5
	21 102,7

image1.png

image2.wmf